МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2016г.
№ 540
с. Зоркальцево

Об утверждении среднесрочного
финансового плана Зоркальцевского

 сельского поселения на 2017 -2019 гг.

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса РФ, Порядком разработки среднесрочного финансового плана  Зоркальцевского сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 05 ноября 2014 № 316,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить среднесрочный финансовый план  Зоркальцевского сельского поселения  на  2017 – 2019 гг. согласно приложению.

         2.Управляющей делами Администрации Зоркальцевского сельского поселения Т.В. Наконечной разместить настоящее постановление на сайте Зоркальцевского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава поселения (Глава Администрации)

В.Н. Лобыня

Сергеева Анна Николаевна
915-475
В дело № 01 - ____

___________ Т.В. Наконечная
«___»______________ 2016г

Приложение к постановлению

Администрации Зоркальцевского сельского поселения

от 03.11.2016 N 540

Среднесрочный финансовый план Зоркальцевского сельского поселения

на 2017 - 2019 годы

           /тыс. руб./

	                Показатели
	Текущий 2016 год
	Очередной

2017 год
	Плановый период

	Ожидаемое исполнение

	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Доходы - всего
	37839,4
	23252,1
	21777,9
	22864,3

	в том числе:

	1.1. Налоговые и неналоговые доходы
	23202,1
	21440,8
	21777,9
	22864,3

	1.2. Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской     Федерации
	14637,3
	1811,3
	0,00
	0,00

	2. Расходы - всего
	42023,1
	23252,1
	21777,9
	22864,3

	в том числе:

	2.1. Межбюджетные трансферты
	293,0
	293,0
	293,0
	293,0

	2.2. Обслуживание муниципального долга
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3. Профицит (+), дефицит (-)
	-4183,7
	0,00
	0,00
	0,00

	4. Источники финансирования дефицита

бюджета, сальдо
	4183,7
	0,00
	0,00
	0,00

	5. Верхний предел муниципального долга  Зоркальцевского поселения по состоянию на 1 января   года, следующего за очередным финансовым   годом
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.1. Остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00

Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств по разделам, подразделам расходов бюджета поселения

	 Наименование
	КВСР
	КФСР
	Текущий 2016 год
	Очередной

2017 год
	Плановый период

	Ожидаемое исполнение

	2018 год
	2019 год

	ВСЕГО
	934

	42023,1
	23252,1
	21777,9
	22864,3

	Общегосударственные вопросы
	934
	0100
	8921,6
	8497,0
	8530,0
	8530,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	934
	0102
	862,0
	862,0
	870,0
	870,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	934
	0104
	6902,6
	6840,0
	6840,0
	6840,0

	Резервные фонды
	934
	0111
	0
	280,0
	200,0
	200,0

	Другие общегосударственные вопросы
	934
	0113
	1157,0
	515,0
	620,0
	620,0

	Национальная оборона
	934
	0200
	179,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	934
	0203
	179,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	934
	0300
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	934
	0309
	200,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Национальная экономика
	934
	0400
	2709,9
	1883,0
	1903,0
	2089,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	934
	0409
	2129,9
	1841,0
	1903,0
	1989,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	934
	0412
	580,0
	42,0
	0,0
	100,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	934
	0500
	12532,7
	6104,1
	5760,9
	6661,3

	Жилищное хозяйство
	934
	0501
	397,3
	200,0
	200,0
	200,0

	Коммунальное хозяйство
	934
	0502
	5894,1
	2591,1
	2246,9
	3361,3

	Благоустройство
	934
	0503
	6241,3
	3313,0
	3314,0
	3100,0

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	934
	0800
	8912,0
	6284,0
	5100,0
	5100,0

	Культура
	934
	0801
	8912,0
	6284,0
	5100,0
	5100,0

	Социальная политика
	934
	1000
	7695,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Социальное обеспечение населения
	934
	1003
	200,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Охрана семьи и детства
	934
	1004
	7450,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Другие вопросы в области социальной политики
	934
	1006
	45,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Физическая культура и спорт
	934
	1100
	434,9
	41,0
	41,0
	41,0

	Физическая культура
	934
	1101
	434,9
	41,0
	41,0
	41,0

	Межбюджетные трансферты
	934
	1400
	438,0
	293,0
	293,0
	293,0

	Иные межбюджетные трансферты
	934
	1403
	438,0
	293,0
	293,0
	293,0